

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาย คสล.ถนนสายบึงนวมะพร้าว

หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๔,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๗๔ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๑๕ เมตร พร้อมฝายปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติมครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ของ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๑ ลำดับที่ ๕.)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๖๕,๐๗๖.๕๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด .....

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ ส่ำอังก์ .....

๗.๒ นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ .....

๗.๓ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข .....

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาคสล.ถนนสายบึงนาราง-พริ้ว ม.1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	441,500.53	1.2799	565,076.53	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			565,076.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			565,076.53	
	ตัวอักษร ห้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบสามสตางค์				
	ขนาดหรือเนื้อที่	159 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,553.94 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ส้าอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำประปา คสล.ถนนสายขิงนามะพร้าว หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.74 เมตร ลึก 0.60 เมตร ระยะทางยาว 215 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 159 ตารางเมตร พร้อมฝาทึบคสล.

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายขิงนามะพร้าว ม.1 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุ.

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานคอนกรีตฝ่า	20.64	ลบ.ม.	2,420.00	49,948.80	327.00	6,749.28	56,698.08	
2	งานคอนกรีตราง	41.71	ลบ.ม.	2,420.00	100,938.20	327.00	13,639.17	114,577.37	ราคาน้ำมัน
3	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	3,964.47	ก.ก.	22.00	87,218.34	-	-	87,218.34	ดีเซล 32.26
4	ลวดผูกเหล็ก	119.00	ก.ก.	25.00	2,975.00	-	-	2,975.00	บาท/ลิตร
5	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	71.67	ท่อน	438.00	31,391.46	184.00	13,187.28	44,578.74	
6	ตะปู 3 นิ้ว	99.00	ก.ก.	47.00	4,653.00	-	-	4,653.00	
7	ไม้แบบ	327	ลบ.ฟ.	400.00	130,800.00	-	-	130,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							441,500.53	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ ลำอาน)

(นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา